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Tildelte kulturmidler 2022, tildelingsoversikt 
Utlysningsteksten for kulturmidlene ligger bakerst i dokumentet 
 

Opprettelse av kirkelige kultursentre 2022 

Det kom inn tre søknader med en samlet søknadssum på kr. 1.600.000. Følgende to 

tiltak er innvilget med en samlet tildeling på kr. 700.000. 

SØKER PROSJEKTTITTEL SØKNADS-
SUM 

TILDELT 
SUM 

Navn på søker KIRKELIG 
KULTURSENTER SØR, 
KIRKUS 

Kr. 300 000 Kr. 150 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Søker om merkantile midler til driften i oppstartfasen, 
20 % stilling ut 2023. Arb. m/en storsamling for 
barnekor i regionen og orgelsommerskole under 
Sommerlandfestivalen i Bø. 

Vurdering Begrunner godt at senteret trenger ytterligere midler i 
oppstartfasen (bemanning av daglig leder, merkantil 
stilling og faglig ansvar i 20 % stilling hver).   

Navn på søker KIRKELIG OLSOK-
SENTER STIKLESTAD  

Kr. 700 000 Kr. 0 

Sammenfatning av 
søknaden 

Senteret org. som avd. under Sør-Innherad kirkelige 
fellesråd. med fokus på Olavsarven – inkl. 
konsertvirksomhet i Levanger kulturkirke. Har som mål 
å få på plass en stabil finansering innen 2024. Har ikke 
inngått formelle avtaler ved søknadsinnlevering. 

Vurdering Ikke formelt forankret i bispedømmet, beskriver ikke 
senterets oppgaver i relasjon til bispedømmets 
kulturrådg. Fremstår som et lokalt prostisenter for 
kulturproduksjoner frem mot tusenårsjubileet 2030 i 
samarb. m/Stiklestad pilegrimssenter og Stiklestad 
nasjonale kultursenter. 

Navn på søker KIRKELIG 
KULTURSENTER VEST 

Kr. 600 000 Kr. 550 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Ønskes opprettet som ideelt aksjeselskap. Målsetning: 
kunst og kultur skal være en vital del av den lokale kirke. 
Dette skal skje gj. nettverk, faglig utvikling, 
kompetanseformidling, dialog med kunstnere m.fl. og 
være en ressurs for større prosj./festivaler i 
bispedømmet, men også rådg.tjeneste mht. utstyr, lys, 
lyd, kirkelig instrumentpark, nettverk for kirkelige 
kulturskoletilbud og bidragsyter på pilegrimsfeltet. 

Vurdering Søkn. er sendt under forutsetning av vedtak om 
opprettelse av et senter høsten 2022. 
Virksomhetsbeskrivelsen bør beskrives tydeligere, i 
relasjon til kulturrådgivers ansvarsområder og i tråd 
med primærønsket fra kirkemusikerne: bygge nettverk, 
faglig utvikling og kompetanseformidling og derfor 
spisses (omfatter nå kompetanse-, produksjons- og 
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impresariovirksomhet i tillegg pilegrimsfeltet). Dette vil 
være premiss for tildeling av midler. 

  

Profesjonelle sangere, vokalpedagogisk virksomhet m.m. i domkorene 2022 

Det kom inn totalt åtte søknader med en samlet søknadssum på kr. 1.084.000. 

Følgende åtte tiltak er innvilget med en samlet tildeling på kr. 400.0001 

SØKER PROSJEKTTITTEL SØKNADS-
SUM 

TILDELT 
SUM 

Navn på søker KRISTIANSAND 
DOMKOR 

Kr. 144 000 Kr. 40 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Vil rekruttere 8 profesjonelle sangere til domkoret for 
stemmepedagogisk veiledning. Muligheter for bredt 
samarbeid i regionen (UiA, Kilden teater- og konserthus 
m/symfoniorkesteret). Søknaden inneholder også støtte 
til medvirkning under gudstjeneste og konsert. 

Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere. 

Navn på søker BERGEN DOMKOR Kr. 150 000 Kr. 40 000 
Sammenfatning av 
søknaden 

Engasjere fire vokalpedagoger, ensemblesangere og 
solister i domkoret til vokalundervisning individuelt og 
i grupper, medvirke på gudstjenester, og delta på prøver 
og konsert.  

Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere. 

Navn på søker NIDAROS DOMKOR Kr. 175 000 Kr. 33 543 
Sammenfatning av 
søknaden 

Engasjere åtte prof. sangere til vokalpedagogisk arbeid i 
stemmegruppene og ha masterclass for domkoristene.  

Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere. 

Navn på søker MOLDE DOMKANTORI Kr.  150 000 Kr. 60 000 
Sammenfatning av 
søknaden 

Engasjere tre prof. sangere til vokalpedagogisk støtte i 
koret (seminar og gruppeundervisning). Tar sikte på å 
søke om midler gjennom Aktivitetsmidler for kor og 
gjøre lydopptak i tilknytning til dette. Engasjementet er 
særlig rettet mot gudstjenestelig virksomhet. 

Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere og støtte til lydopptak til søknad. 

Navn på søker BORG DOMKOR Kr. 160 000 Kr. 40 000 
Sammenfatning av 
søknaden 

Engasjere fire prof. sangere til sangped.oppgaver, 
undervisning i sangteknikk i plenum og i grupper. 
Søknaden inneholder også støtte til medvirkning under 
gudstjeneste og konsert. 

 
1 To bispedømmer hadde utbrukte midler fra 2021. Disse beløpene er trukket fra tildelt beløp. 
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Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere. 

Navn på søker HAMAR DOMKOR Kr. 150 000 Kr. 40 000 
Sammenfatning av 
søknaden 

Engasjere fem prof. sangere til stemmepedagogisk 
bistand i koret. Søknaden inneholder også støtte til 
medvirkning under gudstjeneste og konsert. 

Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere. 

Navn på søker STAVANGER DOMKOR Kr. 140 000 Kr. 28 575 
Sammenfatning av 
søknaden 

Engasjer fire prof. sangere til gruppeprøver fra 
Stavanger katedralsangere til å lede gruppeprøver hvor 
det vil være et særlig fokus på vokalteknikk, 
stilforståelse. Søknaden inneholder også støtte til 
medvirkning under gudstjeneste og konsert. 

Vurdering God begrunnelse for et primært ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og ikke utvikling av prof. 
ensemble for sangere. 

Navn på søker OSLO DOMKOR Kr. 150 000 Kr. 137 882 
Sammenfatning av 
søknaden 

Vil utvikle domkoret mot en mer profesjonell virksomhet 
ved å styrke og utvikle den vokale kompetansen. Dette 
gjøres gjennom to tiltak: 

1) Engasjere sangpedagoger til å ha to sangtimer til 
alle kormedlemmene i tillegg til oppvarming av 
hele koret før ukentlig korøvelse og lede 
stemmegruppen. 

2) Engasjere fire solister/støttesangere til to prosjekt 
hvor de også vil være solister. 

Vurdering God begrunnelse for ønske om styrking av 
vokalpedagogisk arbeid i koret og etablering av prof. 
ensemble for sangere i koret m/konsertvirksomhet. 

 

Skeivt kulturår 2022 

Det kom inn ti søknader med en samlet sum på kr. 858.725. En søknad ble trukket 

med søknadssum kr. 58.500 slik at reell søknadssum er kr. 800.225. Følgende syv 

tiltak fyller utlysningskriteriene og er innvilget med en samlet tildeling på kr. 

500.000. 

SØKER PROSJEKTTITTEL SØKNADS-
SUM 

TILDELT 
SUM 

Navn på søker MOLDE DOMKIRKES 
MENIGHET 

Kr. 50 000 Kr. 0 

Sammenfatning av 
søknaden 

Regnbuemesse i Molde domkirke under 
Bjørnsonfestivalen for å markere Skeivt kulturår 2022 
med kunstnerisk medvirkning. Samarb. m/Åpen 
folkekirke Møre, KFUK/M Molde og Bjørnsonfestivalen. 

Vurdering Lokal gudstjeneste gjennomført som regnbuemesse. Ikke 
et selvstendig kunst- eller kulturarrangement. Tiltaket 
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har kunstnerisk medvirkning med høy kvalitet knyttet til 
annet kulturarr. i byen. 

Navn på søker VENNESLA MENIGHET Kr. 80 000 Kr. 60 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Prestens hemmelighet, film med veiledningsmateriell 
utarb. av Kirkerådet/HR-seksj. Veien fra heterofilt til 
homofilt ekteskap. Ferdigstilles sommeren 2022.  

Vurdering Prosjektet har et godt filmfaglig produksjonsgrunnlag og 
teologisk medvirkning. Filmen vil være en viktig ressurs 
som skolering for ansatte og medlemmer i Den norske 
kirke. 

Navn på søker GILDESKÅL SOKN Kr. 36 950 Kr. 37 000 
Sammenfatning av 
søknaden 

Kunstinstallasjon Nils Jøran Riedl: Ikonostas – Ora pro 
nobis (moderne helgener) v/åpning av sommersesong for 
pilegrimsarbeid og museumsaktivitet. Samarb. 
m/Nordlandsmuseet. Markering av Skeivt kulturår 2022. 
Delprosjekt av PrideArt Stiklestad 2022.  

Vurdering Konkret, tydelig og relevant prosjekt med lokal 
forankring som knyttes til skeive og kirkelige erfaring. 

Navn på søker SØR-INNHERAD 
KIRKELIGE FELLESRÅD 

Kr. 200 000 Kr. 80 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Olsok-utstillingen 2022 m/arbeidstittelen «Fortellinger 
om skeiv tro, spiritualitet og meningen med livet» 
m/antologiutgivelse, artists in residens m.m. 

Vurdering Søknaden spenner vidt, og er lokalt forankret med 
LHBTQ+ gjennom bruken av prestegården, samarbeid 
med SNK og PrideArt. Den delvise støtten gis til Artist in 
residence, workshop for barn og unge og produksjon av 

antologien «Kallet». 
Navn på søker NES SOKN 

 
Kr.60 000 Kr. 0 

Sammenfatning av 
søknaden 

Konsert m/verk av skeive komponister utført av et 
vokalensemble bestående av skeive profesjonelle sangere.  

Vurdering Dette prosjektet har solid lokal og LHBTQ+ forankring. 
Søknaden ble trukket. 

Navn på søker KIRKELIG 
DIALOGSENTER BERGEN 

Kr. 58 500 Kr. 0 

Sammenfatning av 
søknaden 

Dialogmøte (panelsamtale) om ulike synspunkter på 
forholdet mellom troende i LHBT miljøet og religiøse 
organisasjoner – inkl. musikalsk innslag v/åpning av 
dialogmøtet. Skeivt kristent nettverk, Åpen kirkegruppe 
og Salem vil være rådg.samarb.parter. Arr. Vil bli 
streamet. 

Vurdering Søknaden ble trukket. 
Navn på søker ULLERN MENIGHET Kr.37 800 Kr. 38 000 
Sammenfatning av 
søknaden 

Danseforestilling basert på diktsamlingen RAPTURE av 
Carol Ann Duffy m/dokumentar og temasamtale. 
Omhandler veien og kampen frem til likekjønnet vigsel. 
Samarb. m/Syv Mil scenekunstprodusenter, men også 
Vår Frue kirke i Trondheim og Y-kirken i Holmestrand. 
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Vurdering Lokalt og LHBTQ+ forankret med aktiv involvering av 
menigheten gjennom sitt tema og bruk av kirken som 
arena samt at forestillingen er del av Oslo Pride-
feiringen. 

Navn på søker PAULUS OG SOFIENBERG 
MENIGHET 

Kr. 200 000 Kr. 149 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Skeiv kulturkveld som del av Paulusfestivalen som 
samskapes med Løkka-bohemen (prod. for denne 
kvelden), Foss vgs, enkeltstud v/KIHO, lokale musikere, 
dansere og dragartister. Arr. er ett av flere arr. knyttet til 
Skeivt kulturår 2022 i menigheten. 

Vurdering Sterkt og bredt lokalt samarbeid med LHBTQ+ aktører og 
utøvende kunstnere. Unge voksne involvert i utviklingen 
av tiltaket. 

Navn på søker ELVERUM 
MENIGHETSRÅD 

Kr. 92 000 Kr. 92 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Teatermonologen Evangeliet etter Jesus, himmelens 
dronning. Samarb. m/Teater Innlandet. To forestillinger 
(Elverum og Sand kirke). 

Vurdering Viktig bidrag, lokalt og LHBTQ+ forankret gjennom en 
forestilling med et transperspektiv fremført i kirkerom. 

Navn på søker SØRVARANGER 
MENIGHET 

Kr. 43.475 Kr. 44 000 

Sammenfatning av 
søknaden 

Forfattersamtale og workshop for ungdom, crash-kurs i å 
skrive dikt. Sam.arb. m/Pride-arr. lokalt, fylkesbibliotek 
og ungdomsskolene lokalt. 

Vurdering Bredt forankret lokalt og regionalt samarbeid. 
Involvering av LHBTQ+ i regionen og utvikles sammen 
med unge. 
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Utlysningstekst, kulturmidler 2022 – www.kirken.no/stotte 

Det er satt av 1,6 mill kroner til kultur i 2022. Vedtaket er basert på KM 11/18 vedtak 
8 Kirkelige kultursentre: 

«Kirkemøtet vil fremheve den betydning kirkelige kultursentra som 
Kirkemusikksenter Nord og KULT Senter for kunst, kultur og kirke har hatt i 
oppfølgingen av Kunsten å være kirke. Kirkemøtet ser også muligheten for at flere 
regionale kompetansesentra eller formaliserte nettverk for kunst og kultur kan 
dannes. Det forutsetter et finansielt spleiselag - med lokale variasjoner - mellom 
kirkelige og kommunale instanser og andre bidragsytere.» 

Kirkelige kultursentre 

Sum til disposisjon Kr. 700.000 

Rammer for tildeling av midler 
• Midlene fra Kirkerådet er et engangstilskudd i 2022. 

• tildelt beløp er kr. 700.000. 

• I tråd med KM 11/18 vedtak 8 forutsettes det at finansieringen av senteret 

skjer ved et spleiselag mellom kirkelige, kommunale og andre instanser. 

• Oppgavene for de kirkelige kultursentrene må sees i lys av ansvarsområde 

og oppgaver for bispedømmets kulturrådgiver og regionen har. 

Ved søknadsbehandling vil det særlig bli vektlagt at senteret: 

• utfyller et behov i regionen 

• får en bærekraftig organisasjonsform 

• fremlegger en realistisk treårsplan for senterets økonomi hvor tilskuddet 

fra Kirkerådet er en engangsstøtte (inntekter og utgifter) 

Hvem kan søke 

Kirkelige fellesråd og andre aktører knyttet til Den norske kirke kan søke. Søknaden 
må inneholde bekreftelse fra bispedømmerådet om at det er behov for senteret som 
søker ønsker å opprette. 

Frist 

Søknaden må være sendt Kirkerådet innen 20. mai 2022 på eget søknadsskjema til 
vårt postmottak post.kirkeradet@kirken.no og med kopi til vår saksbehandler Turid 
S. Myrholt tm783@kirken.no. 
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Profesjonelle sangere og vokalpedagogisk virksomhet i domkorene og 
administrative oppgaver og kostnader knyttet til lydopptak som vedlegg 
til korenes søknader 

Sum til disposisjon Kr. 400.000 

Rammer for tildeling av midler 
• Maksimumsgrense for mulig tildelt beløp er: 

o kr. 150.000 pr. kor for midler til profesjonelle sangere og 

vokalpedagogisk virksomhet. Stillingene bør ha en god 

kjønnsbalanse. Oppdragene bør også ha en god fordeling 

mellom gudstjeneste- og konsertvirksomhet 

o Kr. 25.000 for administrative oppgaver og evt. kostnader 

knyttet til lydopptak som vedlegg til søknadene 

• Midlene er øremerket domkorets virksomhet 

• Det må opplyses om at midlene er gitt av Kirkerådet 

• Søknad for bruk av profesjonelle sangere og vokalpedagogisk virksomhet 

må inneholde en grundig erfaringsrefleksjon om hvordan dette kan bidra 

til f.eks. korets kunstneriske utvikling, kvalitet og ambisjonsnivå, 

programmering, korets arbeid med publikumsutvikling, betydning for 

korets omdømme, rekruttering til koret generelt og for rekruttering av 

profesjonelle sangere og/eller vokalpedagoger spesielt 

• Regnskap og rapport må være sendt Kirkerådet innen 1. des. 2022 på eget 

rapporteringsskjema som sendes tilskuddsmottakere tidlig høsten 2022. 

Hvem kan søke 

Den norske kirkes domkor 

Frist 

Søknaden må være sendt Kirkerådet innen 20. mai 2022 på eget søknadsskjema til 
vårt postmottak post.kirkeradet@kirken.no og med kopi til vår saksbehandler Turid 
S. Myrholt tm783@kirken.no. 

 

Skeivt kulturår 2022 

Sum til disposisjon kr. 500.000 

Rammer for tildeling av midlene 
• Midlene fra Kirkerådet er et engangstilskudd i 2022 

mailto:post.kirkeradet@kirken.no
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• Det innvilges søknadsstøtte til tiltak med minimumsstøtte på kr. 20.000 

og maksimumstøtte på kr. 200.000 på eget søknadsskjema 

• Tiltaket må være et kunst- eller kulturtiltak 

• Ved søknadsbehandling vil følgende bli vektlagt i prioritert rekkefølge: 

o Tiltakets kvalitet og relevans i forhold til markering av Skeivt 

kulturår 2022 i Den norske kirke, god prosjektbeskrivelse hvor 

tiltakets målgruppe konkretiseres og at tiltaket har utarbeidet 

en kvalitetssikret plan for organisering og gjennomføring 

o Geografisk hensyn, bredde i kunstuttrykk og målgruppe bli lagt 

til grunn for endelig vurdering av søknadene 

• Ved arrangement hvor det selges billetter forutsettes det at innehavere av 

ledsagerbevis for funksjonshemmede gis rett til gratis billett for sin 

ledsager 

Hvem kan søke 

Den norske kirkes fellesråd og menigheter kan søke på midlene. 

Frist 

Søknaden må være sendt Kirkerådet innen 20. mai 2022 på eget søknadsskjema til 
vårt postmottak post.kirkeradet@kirken.no og med kopi til vår saksbehandler Turid 
S. Myrholt tm783@kirken.no. 
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